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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61529002L

2. Data e Regjistrimit 29/03/2016
3. Emri i Subjektit BIG ALI DEMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Kryqezimi 
Ali Demi, Rruga Kristaq Capo, Pallati Nr.1, Kati I-re. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

pakice Si:Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-perime. Tregtim pije 
alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhé femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim a utomjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem kancelarik, libra, revista etj
Mario Lazri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2021                Deri: 14/07/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre
BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

B-IdealGroup
               Para: 2.450.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.1, Rruga 
Ali Demi, Ndertesa Nr.4, Zona Kadastrale Nr.8150, Nr. 
Pasurie 8/764-N 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG ALI DEMI
E-Mail: bigalidemishpk@gmail.com  
Telefon: 0697070470  
Të Tjera: Shqoeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti 
vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre , me qellim zbatimin 
me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-607779-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB02516E-E069-4A34-AD9C-2A76806F5F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0BFCBA-EF68-416D-A015-8AB17ED1E354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB2CFA9-7275-47E9-887C-8AD653806CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCF2EA1-2BFE-4043-8EBD-EB109134B517
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15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283448-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Shoqërisë, Nr.115, 
datë 10.05.2017, ku është vendosur: 1.Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës 
së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të 
nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë 
pasuri të këtyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqërisë nuk 
ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326418-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave date Nr.1311 Rep, 
date 08.06.2017. Depozitim i vendimit date 08.06.2017 per miratim te shitjes se kuotave 
dhe Vendimit per ndryshim te administratorit te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "2.450.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klearta Xhaferaj")                      Nga data 
"09/06/2017             Ne daten "09/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00813C1-A95D-427B-B738-052659A245EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5ACEA9-08DD-4946-9567-69B5A098EA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032A7A5A-FE0C-4974-A1C6-F6D1FD68B9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032A7A5A-FE0C-4974-A1C6-F6D1FD68B9C6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357660-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1/6., datë 30.06.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Shoqëria nuk do të kryej asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuritë e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojë pasuri të 
këtyre. 2- Kufizim të kopetencave të Administratorit të Shoqerisë.
Koment ishte            ("")          u be            ("Shqoeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as te fitoje pasuri 
te ketyre , me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klearta Xhaferaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe competence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413465-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886788-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B0AC71-8F1F-4228-8C48-1312B05ED85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B0AC71-8F1F-4228-8C48-1312B05ED85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBCC07D-7853-41EB-97D4-2EA578C89B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45846B72-EBA3-4CFD-94C3-86F39BCEECE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7954B835-B03C-4A7F-9756-BEB7E69544B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910FB389-CCC6-4939-9187-4E1D1B08A3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95165609-4F87-4F2B-8917-BDFD842EE794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24183CB-4206-4365-B51D-EEA0E0B59B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24183CB-4206-4365-B51D-EEA0E0B59B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BC710B-02B3-45CD-923E-81C2A52738C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508C173B-3268-4362-95F6-BFAF86697684
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252049-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BIG ALI DEMI VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370360-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigalidemishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.1, Rruga Ali Demi, Ndertesa Nr.4, Zona Kadastrale 
Nr.8150, Nr. Pasurie 8/764-N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439382-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 12.12.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e nenit 9 te statutit te shoqerise ku shtohet neni 9/1 me permbajtje: Ortaku 
“BIGALB GROUP” shpk  ka te drejte vote dhe vendimarrje te barabarte me 1 kuote qe 
zoteron 51% te kapitalit.Ortaku “BIGALB GROUP” shpk vetem persa i perket fitimit do te 
përfitoj vetëm  50% te fitimit te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat financiare. Ortaku 
Vladimir Lleshaj ka te drejte vote dhe vendimarrje te barabarte me 1 kuote qe zoteron 49% 
te kapitalit.Ortaku Vladimir Lleshaj vetem persa i perket fitimit do te përfitoj vetem 50% te 
fitimit te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat financiare. Te drejtat e përfitimit të dividentit, 
nuk jane te transferueshme tek te tretet pa pelqimin e gjithe ortakeve te shoqerise.    

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426055BE-BD47-4F2F-86C0-8C87C27F4A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C31A35-B3CA-4EC9-8A97-A8FE9EF9AF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460A34B5-1E0F-4353-9004-8944A9E2D41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC359B9-023B-4AC4-89B8-0013BB2DF3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA255AE-BA99-4F56-B133-6C5B2E51DBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8E0E6B-0BF2-4101-B404-040B6EF3B9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D49D98-63CF-4C47-AD11-58DB20650EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE545A85-6205-4517-BFBA-713C827A94C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6902D86A-731F-4AE9-A9B9-D16A1ED6F836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6902D86A-731F-4AE9-A9B9-D16A1ED6F836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E65843A-E4D2-4901-A893-59DB4F24076A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484353-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Big Ali Demi Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Ali Demi Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Big Ali Demi Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Ali Demi Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626407-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.11.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve re ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshme industrial, tregetim artikuj 
te ndryshem ushqimore, tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregetim 
fruta-perime, tregetim pije alkolike te ndryshme, tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije, tregetim prodhimesh kozmetike e estetike, tregetim mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit, tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe 
pjese kembimi per to, tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi dhe kurative. 
Tregetimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushje e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice.")          u be            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve 
re ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshme industrial, tregetim artikuj te ndryshem ushqimore, tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale, tregetim fruta-perime, tregetim pije alkolike te 
ndryshme, tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije, tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike, tregetim mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit, tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to, tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, 
lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi dhe kurative. Tregetimin 
e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante te gazit te lengshem 
per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushje e bombolave te gazit dhe tregetimin 
e tyre me pakice.Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, 
libra, revista etj"")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E65843A-E4D2-4901-A893-59DB4F24076A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F729CED-3F04-44D7-AD71-8AC0595F5361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199EEF4-B9CD-445F-8BDC-BF52DD53170E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E533FF-0479-4C21-8A09-3B92817E79C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845874B8-3CDE-46F2-A44F-FEFBCAE74F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DBD3DA-FEA8-4BC8-97C9-E7BEB07F9D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F6B6B-9C7C-466F-BD26-5B3A021A54B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1F6B6B-9C7C-466F-BD26-5B3A021A54B6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679631-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  02.03.2021 per emerimin e 
audituesit ligjor Gerta Avrami  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680755-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Ali Demi Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Big Ali Demi Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Ali Demi Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Ali Demi Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746936-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.07.2021 ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit z. Klearta Xhaferaj dhe 
emërimi i z. Mario Lazri per një afat 5 vjeçar.  
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mario Lazri")                      Nga data "14/07/2021             
Ne daten "14/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Klearta Xhaferaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A4D980-1887-4598-B26A-7321234E86CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A84145A-9699-4E37-94AF-851ECC806EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5579C7F-6E21-43BB-892C-9141D5564F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5579C7F-6E21-43BB-892C-9141D5564F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FBC995-30A1-44FE-9EB7-2095AC0853CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30659035-1FBC-4E6E-80F0-A11BEAE5DE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30659035-1FBC-4E6E-80F0-A11BEAE5DE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD313AA-56B0-4CC1-8EC1-D012D6EEAF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39511347-6133-47D7-A294-E4A092BFF50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EAF851-72F1-436D-ABCC-B3D0CF460E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C8D119-975F-4207-9D69-12FAD13BE231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C8D119-975F-4207-9D69-12FAD13BE231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9C214A-815D-421B-ACD7-54C40A20345A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94739ABE-423B-4A16-989E-6AA3823404D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D54EBB2-E986-4C52-BB39-855E7AF3CDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D54EBB2-E986-4C52-BB39-855E7AF3CDB0
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28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877953-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 21.03.2022 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve re ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshme industrial, tregetim artikuj 
te ndryshem ushqimore, tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregetim 
fruta-perime, tregetim pije alkolike te ndryshme, tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije, tregetim prodhimesh kozmetike e estetike, tregetim mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit, tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe 
pjese kembimi per to, tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi dhe kurative. 
Tregetimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajra lubrifikante te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushje e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice.Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, 
libra, revista etj"")          u be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me pakice Si:Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim 
fruta-perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme 
per te rritur dhé femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim a utomjetesh te cdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim 
paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjenosanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, 
qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe 
mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e 
artikujve te ndryshem kancelarik, libra, revista etj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885235-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  2021

Lista e Dokumenteve:
Big Ali Demi Shenime shpjeguese 2021.pdf
Big Ali Demi Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Ali Demi Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E97ABF-F0D4-48C5-B999-BAA974F2A1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E97ABF-F0D4-48C5-B999-BAA974F2A1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43350F1A-8311-46BD-BF2F-BB4BC0CF9643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E2FDE-17D9-455A-AFB1-C13336FB73D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E150D6DE-53ED-4E3B-9B65-E1F2CA6DCF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E150D6DE-53ED-4E3B-9B65-E1F2CA6DCF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9F6C1E-6FA0-453A-A6DA-EE9BD37A0672
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Big Ali Demi Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890071-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 11.03.2022 per 
emerimin e znj.Gerta Avrami per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106161-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108848-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Big Ali Demi Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Ali Demi Shenime shpjeguese 2022.pdf
Big Ali Demi Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Ali Demi Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-268019-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 12.03.2024 per 
emerimin e znj.Gerta Avrami per auditimin e pasqyrave financiare 2023.
Telefon ishte            ("0694055777")          u be            ("0697070470")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268998-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34027320-EFB3-4DC1-812E-7BD7E1986F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD07BA75-4BBC-4121-93AF-01D6583308ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA69459-7C04-4065-AB77-61D330512CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA69459-7C04-4065-AB77-61D330512CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0199082E-B0F5-4A1C-9205-DDA60738E9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C260DE-69A9-4876-92C2-F5F63884B454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49816D6A-2381-468A-858F-4CE7C9B5172E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CE2A64-D5E9-489C-B162-4EC6F4D69CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CE2A64-D5E9-489C-B162-4EC6F4D69CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FD9268-988A-446E-A76B-1F9FB0B485C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C3EC67-B44E-42CA-9AF9-FA72DE37AD6F
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Lista e Dokumenteve:
BigAliDemiPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BigAliDemiPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BigAliDemiVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
BigAliDemiShenimeshpjeguese.pdf

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280964-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("B-IdealGroup")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "2.450.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4FD4A0-49C7-4A4A-ABDB-802F721B0D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F3F4E3-DF04-4A52-9662-CDC4AB250F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E035A3-9E49-478B-B3EC-BB0C6EB8DB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DAD8D5-BCF6-4F6B-8359-0B81BBF8DF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EB26F3-F517-4419-8729-0EE968F11FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51BA4E6-BC02-42CD-B57A-3691AEC07496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01BBBD9-BC27-4325-B0DC-9985897CB8F0

